Foglio1

Titan B
Parte Descrizione Kit Quantita
209 Linguetta 6x6x30 Kit C 2
Vite esagonale M8x20 Uni
217 5739 Kit B 2
226 Rondella M8 Uni 6592 Kit B 8
227 Dado M8 Uni 5587 Kit B 10
Vite cilindrica M8x20 Uni
234 5931 Kit B 8
240 Prigioniero M8x45 Kit B 6
241 Rondella M8 Nylon Kit B 2
242a Dado cieco M8 Uni 5721 Kit B 2
250 Vite cilindrica M5x8 Uni 5931 Kit B 2
255 Linguetta 6x6x25 Kit C 1
260 Grower M8 Uni 1751 Kit B 4
284 Linguetta 8x7x60 Kit C 1
296 Anello di tenuta 40-56-8 Kit A 1
336 Tappo olio 3/8" 1
342 Molla 2
346 Cuscinetto Rax 720 1
347 Anello CP 32035 1
348 Anello IM 15 2016 4 1
350 Linguetta americana 4x6,5 Kit C 1
Vite cilindrica M6x20 Uni
351 5931 Kit B 3
Anello di tenuta 40-50-5 Viton
361 - motore 2000 W Kit A 1
Barbotin a 7 impronte catena
367b 10-3/8 HT 2
Barbotin a 7 impronte catena
367c 10 Din 766-3/8 Din 766-BBB 2
Barbotin a 6 impronte catena
367d 12-13 Din 766-1/2 2
Barbotin a 5 impronte catena
367e 1/2 HT 2
Barbotin a 6 impronte catena
367f 1/2 BBB 2
Barbotin a 5 impronte catena
367¢g 14 2
368 Perno oscillante 2
369 Rondella M10 Uni 6592 Kit B 4
370 Molla-freno 2
376 Disco frizione interno 1
378 Seeger 62 Din 472 KitD 1
384 Linguetta 8x7x140 Kit C 1
390 Rondella 10,5-40-4 Kit B 1
391 Dado M10 Uni 5587 Kit B 2

Pagina 1




Foglio1

394 O Ring 4625 Kit A 1
400 Seeger 15 Din 471 KitD 3
401 Spina Kit B 3
407 Tappo livello olio 1
412 O Ring 153 Kit A 1
413 Flangia motore 1
415 Dado M 12 Uni 5587 KitB 1
416 Giunto 1
419 Motore elettrico 2000 W 24 V 1
Vite esagonale M10x25 Uni
420 5739 KitB 4
434 Rondella 8,4-40-4 2
435 Volantino 2
436 Disco frizione esterno 2
437a Bussola flessibile 2
437b Bussola flessibile 1
437¢c Bussola flessibile 1
438 Dado autobloccante M 10 Kit B 2
439 Perno-volantino freno 2
440 Volantino freno 2
441 Freno a fascia 2
444 O Ring 4112 Kit A 1
449 Perno-saltarello-ingranaggio 3
450 Linguetta 8x7x80 Kit C 1
453 Cuscinetto 6206 2RSR 2
457 Volantino emergenza 1
458 Innesto frontale 1
Vite esagonale M10x20 Uni
460 5739 Kit B 1
464 Prigioniero M8x285 2
466 Leva 1
467 Staccacatena 2
Vite esagonale M8x40 Uni
468 5739 KitB 4
469 Passa catena 2
507a Copri freno 2
632 Cuscinetto 51108 1
645 Perno-freno 2
647 Anello di tenuta 35-65-10 Kit A 2
648 Vite conica M8x20 Uni 5933 Kit B 8
650 Guarnizione 1
651 Corpo 1
652 Cremagliera 1
654 Bussola per viti di fissaggio 4
655 Cuscinetto 6207 2RSR 1
657 Ingranaggio conico 1

Pagina 2




658 Cuscinetto AX4060 1
659 Anello CP 4060 1
660 Bronzina 2
661 Ingranaggio bussola 1
662 Seeger 12 Din 471 KitD 6
663 Saltarello 3
664 Molla-saltarello 3
665 Corona dentata-M=3.25/7=38 1
666 Perno-saltarello 3
667 Seeger 68 Din 471 KitD 1
668 Ingranaggio 3
669 Bronzina 3
670 Flangia porta satellite 1
671 Cuscinetto 6011 2RS 1
672 Linguetta 8x7x50 Kit C 2
674 Vite senza fine 1
Distanziale-vite senza fine
675 motore da 2000 W 1
676 Distanziale 2
677 Guarnizione 1
678 Protezione motore 1
679 Giunto-motore a C.A. 1
Motore elettrico C.A. ph 3 V
680a 380 Kw 2,2 Hz 50/60 1
Motore elettrico C.A.ph 1 V
680b 220 Kw 3,6 Hz 50/60 1
681 Linguetta 8x7x20 Kit C 1
682 Albero campana superiore 1
683 Ingranaggio conico 1
684 Distanziale-flangia superiore 1
685 Flangia coperchio 1
686 Distanziale-campana superiore 1
687 Campana superiore 1
688 Disco frizione interno 1
689 Bussola 1
690 Albero 1
Vite cilindrica M5x12 Uni
691 5931 KitB 3
Kit A - Guarnizioni - Titan
KA12101 serie 1
KB12101 Kit B - Viteria - Titan serie 1
KC12102 Kit C - Linguette - Titan serie 1
KDI12101 Kit D - Seeger - Titan serie 1




